
 
 
 
Sparreholm i Sörmland, November 2024 
 
Medlemmar i Släktföreningen J.J.B. Sjöstrand 
 
 
 
Året 2024 har förhoppningsvis varit ett bra år för oss alla, med en sommar som kröp 
ända in i september och där första halvan av November varit septemberlik. Nu i andra 
halvan dock normalläge igen med lite vitt på marken och kallt, i alla fall här i Sörmland. 
 
Medlemsavgiften för 2025 är 200 kr för alla medlemmar och medlemskapet gäller alla 
över 20 år med egen adress.  
  
Medlemsavgiften betalas till bankgiro 5792-9366 före 31/12 2024. Ange namn på vilka 
personer avgiften avser. Har du ändrat e-post eller har någon ändring skett i din 
släktgren? Skicka i så fall information om ändringar till föreningens sekreterare, Kristina 
Sjöstrand e-post kristina.sjostrand@hotmail.com. 
 
Det 23:e släktmötet hålls som ni vet i Barnarpstrakten i September 2025, och SLÄKO har 
redan nu gjort en intressant och detaljerad beskrivning av vad som planeras. Inbjudan 
bifogas detta brev som sida 2. Där finner ni också information om anmälan och betalning.  
 
Vi hoppas att många släktingar anmäler sig till släktmötet då det är ett unikt tillfälle att 
höra och se mer av släktrötterna samt att träffa släktingar utanför den närmaste 
familjen. Dessutom ingår en fin helg i Småland!    
 
Som vanligt vill vi tipsa om hemsidan JJBS.se för att där ta del av nyheter och förstås 
massor av information och intressant läsning om tider som varit i form av bl.a 
syskonberättelser. Även FaceBook sidan ”Släkten JJB Sjöstrand” innehåller information 
kring föreningen och ger möjlighet till närmare kontakt med släktingar. Sök upp och gå 
med i gruppen om du inte redan gjort det! 
 
Hoppas på att träffa så många som möjligt av er på Spånhults Herrgård i September! 
 
 
 
 
Bästa släkthälsningar, 
 
 
Leif Bjernefalk leif.bjernefalk@telia.com  
Kassör 
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J.J.B Sjöstrand släktförening – 6-7 September 
2025 
SLÄKOs fokus i år ligger på att nu levande släktingar 
skall få chans att lära känna varandra och knyta 
kontakt. 
Vi hoppas därför lite extra att du som inte brukar vara 
med, tar dig tid att närvara.  
 
PLATS 
Vi kommer att hålla till i fina Spånhults Herrgård ca 7 
km från Jönköping. Herrgården drivs av systrarna 
Beatrice och Sandra sedan sommaren 2021. Spånhult 
har fullservice och vi kommer att spendera större delen av vårt dygn tillsammans där.  
 
Lördag 6 september 
Ankomst vid lunchtid. Vi kommer att få en buffélunch med kaffe och mindre kaka i Herrgårdens fina matsal.  
Därefter påbörjas släktföreningens årsmöte och under en mindre paus får var och en får checka in i sina 
respektive rum.Aktivitet för barn planeras i mån av deltagare.  
 
Nytt för i år är att vi inte planerar att ha några berättelser efter årsmötet. Efter ett sedvanligt bensträck och 
middagspiff så träffas vi för umgänge, planerad aktivitet, och mingel innan middagen.  
 
Middagen kommer även den serveras på Herrgården. Restaurangens bar kommer att ha öppet så att vi kan 
umgås till långt in på natten om så önskas.  
 
Söndag 7 september 
Efter frukost tar vi oss med bilar den korta biten till Barnarps församling. 
Där kommer vi att träffa en guide som berättar för oss om kyrkan och dess historia, därtill kommer vi att lägga 
blommor på familjegraven. Vill någon av våra mötesdeltagare dela en berättelse välkomnas detta såklart.  
 
Vi kommer dessutom få en mindre fika under vårt besök. Här passar det även bra med berättelser från 
deltagare.  
 
Efter berättelser så kommer vi att åka tillbaka till Spånhults herrgård för lunch och avslutning av vår träff.  
 
Kostnad 
 
Totalkostnad per deltagare kommer hamna i trakterna runt 1500-1800 SEK. Beroende på hur många som deltar.  
Deltagande barn betalar givetvis lägre avgift och vi kommer som tidigare lägga fokus på att kostnaden för 
deltagande barn subventioneras. 
 
Anmälan 
Preliminäranmälan görs genom att betala in 200kr per deltagare till följande konto senast 10 januari 2025 
Swedbank – Clearing nummer 8105 9 Kontonummer 974 610 029-7  
 
Märk betalningen med namn på deltagare. Depositionen återbetalas ej.  
Bekräfta även bokningen till Carolina Lorenzatti via mail/sms på nedanstående uppgifter. 
 
Mer detaljerad information kommer under våren 2025.  
 
Hör gärna av dig till dina släktingar i samma syskongren för att kolla att alla fått inbjudan.  
Tveka inte heller att kontakta oss om det uppstår frågor eller funderingar.  
 
Bästa Hälsningar 
SLÄKO Genom Carolina Lorenzatti 
carolina@lorenzatti.se 
0735-25 44 83 
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